[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

          АДМИНИСТАРЦИЯ
         ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                               ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО
            СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   17.07.2020                                                     №   27 -п
с. Вершино -  Биджа
О присвоении адреса земельному участку

В связи с упорядочением нумерации домов в с. Вершино-Биджа, руководствуясь Постановлением главы администрации муниципального образования Усть-Абаканский район от 15.10.2002 № 67-п « Об утверждении примерного положения « О порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов, объектов недвижимости на территории Республики Хакасия» и ст. 9 Устава  муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному участку площадью 1625 м2 кв.м  присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район,  сельское поселение Вершино-Биджинский  сельсовет, Вершино- Биджа  село, 30 лет Победы  улица,  участок 36 «а».

 Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман